ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» _февраля_ 2010 г.                                                                          №_339_
г. Тверь

О проведении «Дней потребителя в городе Твери»

В целях подготовки и проведения мероприятий,   посвященных празднованию Дня работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 15 по 19 марта 2010 года «Дни потребителя в городе Твери».

2. Утвердить программу проведения «Дней потребителя в городе Твери» (приложение)
.
3. Управлению потребительского рынка  администрации города (С.И.Захарова):

3.1 Рекомендовать Управлению Роспотребнадзора по Тверской области (В.А. Синода), Тверскому региональному отделению Союза дизайнеров России (М.Б. Готлиб) совместно с управлением потребительского рынка администрации города  принять участие в организации и проведении мероприятий, предусмотренных программой «Дней потребителя в городе Твери».

 4. Главам администраций районов в городе (А.Б. Арсеньев,                А.Я. Агроскин, В.Н. Калачин, С.В. Чубенко) принять участие в организации проведения «Дней потребителя в городе Твери».
5. Департаменту финансов администрации города (В.И. Смирнов) профинансировать расходы по организации проведения «Дней потребителя в городе Твери» в сумме  пятьдесят пять  тысяч  рублей согласно плана мероприятий (прилагается) за счет средств, предусмотренных  городской целевой  программой  «Развитие малого и среднего  предпринимательства в городе Твери на период  2009 – 2011 годы».
6.  Управлению информации и ТОС   администрации города (Л.М. Ромицына):

6.1 Осветить проведение мероприятий и разместить публикации по вопросам соблюдения закона «О защите прав потребителей»  в средствах массовой информации.

6.2  Опубликовать настоящее  Постановление в средствах массовой информации.

           7.  Контроль за  исполнением   настоящего   Постановления возложить на заместителя Главы администрации Павлова В.М.
 Глава администрации города

В.Б. Толоко